SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2020 года
	№ 960

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 10 марта 2020 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]